17-02-2024 13:08:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ALGUMAS LAMPADAS NÃO ESTÃO FUNCIONANDO, DEIXANDO A RUA MUITO ESCURA.

MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA IRACI MARCELINO VIEIRA, RESIDENCIAL VIVIANE, 38.410-116, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 28621/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total